

Munklinde Multisite A/S

Rugerivej 26
9760 Vrå
CVR-nr. 19202208

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.04.2024

Anne Holm Klit
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Munklinde Multisite A/S
Rugerivej 26
9760 Vrå

CVR-nr.: 19202208
Hjemsted: Hjørring
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Anette Hermansen, formand
Jacob Børresen Jensen, næstformand
Anne Holm Klit

Direktion

Lasse Olesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år produktion og salg af smågrise på ca. 30 kg. Produktionen har siden efteråret 2022 været sat på standby og er i løbet af 2023 afhændet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.735 t.kr. (underskud på 6.881 t.kr. i 2022). Årets resultat er primært påvirket af ordinære afskrivninger på 1.370 t.kr., avance fra salg af anlægsaktiver på 970 t.kr. og finansielle poster på 642 t.kr. som følge af det stigende rentemarked.

Resultatet betragtes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at kapital reetableres enten i form af koncerntilskud eller selskabets fremtidige drift. Selskabets moderselskab har endvidere afgivet støtteerklæring overfor selskabet og vil således tilføre selskabet den påkrævede likviditet for selskabet kan fortsætte dets drift.

Begivenheder efter balancedagen

Moderselskabet har i marts 2024 tilført selskabet 5.000 t.kr. til sikring af den fortsatte drift. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	556.995	(358.644)
Personaleomkostninger	3	(63.297)	(110.121)
Af- og nedskrivninger	4	(1.370.072)	(7.203.858)
Driftsresultat		(876.374)	(7.672.623)
Andre finansielle indtægter		8.285	1.991
Andre finansielle omkostninger	5	(642.081)	(344.678)
Resultat før skat		(1.510.170)	(8.015.310)
Skat af årets resultat	6	(224.753)	1.133.368
Årets resultat		(1.734.923)	(6.881.942)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.734.923)	(6.881.942)
Resultatdisponering		(1.734.923)	(6.881.942)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		0	4.724.058
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.735.474
Indretning af lejede lokaler		0	40.468
Materielle aktiver	7	0	7.500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	945
Finansielle aktiver	8	0	945
Anlægsaktiver		0	7.500.945
Råvarer og hjælpematerialer		0	21.792
Varebeholdninger		0	21.792
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.125	0
Udskudt skat		0	1.363.114
Andre tilgodehavender		95.096	74.533
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.241.021	605.556
Tilgodehavender		1.349.242	2.043.203
Omsætningsaktiver		1.349.242	2.064.995
Aktiver		1.349.242	9.565.940

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		4.100.000	4.100.000
Overført overskud eller underskud		(8.454.418)	(6.719.495)
Egenkapital		(4.354.418)	(2.619.495)
Bankgæld		983.168	1.016.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.992	120.609
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.635.500	10.989.566
Anden gæld		0	58.780
Kortfristede gældsforpligtelser		5.703.660	12.185.435
Gældsforpligtelser		5.703.660	12.185.435
Passiver		1.349.242	9.565.940
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.100.000	(6.719.495)	(2.619.495)
Årets resultat	0	(1.734.923)	(1.734.923)
Egenkapital ultimo	4.100.000	(8.454.418)	(4.354.418)

Noter

1 Going concern

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra dets moderselskab, der vil tilføre selskabet yderligere likviditet i det påkrævede omfang frem til 30. juni 2025.

2 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter med 970 t.kr. fra salg af materielle anlægsaktiver.

3 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	60.000	84.190
Pensioner	0	29
Andre omkostninger til social sikring	3.297	25.902
	63.297	110.121
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

Der er ikke øvrige ansatte end ledelsen og ledelsen har ikke modtaget vederlag.

4 Af- og nedskrivninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.370.072	1.855.750
Nedskrivninger af materielle aktiver	0	5.348.108
	1.370.072	7.203.858

Nedskrivninger i 2022 af materielle anlægsaktiver er foretaget i forbindelse med indregning af anlægsaktiver til estimerede nettorealisationsværdier.

5 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	593.422	289.568
Renteomkostninger i øvrigt	48.659	55.101
Øvrige finansielle omkostninger	0	9
	642.081	344.678

6 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	1.363.113	(527.812)
Refusion i sambeskatning	(1.138.360)	(605.556)
	224.753	(1.133.368)

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	23.766.002	13.387.570	1.737.642
Afgange	(23.766.002)	(13.387.570)	(1.737.642)
Kostpris ultimo	0	0	0
Opskrivninger primo	0	1.383.910	0
Tilbageførsel ved afgang	0	(1.383.910)	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(19.041.944)	(12.036.006)	(1.697.174)
Årets afskrivninger	(989.061)	(372.177)	(8.834)
Tilbageførsel ved afgang	20.031.005	12.408.183	1.706.008
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

8 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	945
Afgange	(945)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DanHatch Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Der er afgivet selvskyldnerkaution over for tilknyttede virksomheder til Nordea Bank.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

DanHatch Holding A/S, Vrå
